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 ISO/IEC 17021

Hoja de producto
P

01
T-

12
02

15
 E

di
ci

ón
 0

6 
20

22
01

24

A.  Asiento de válvula de la careta 
B.  Adaptador 
C.  Manguera de conexión 
D.  Membrana de exhalación 
E.  Tapa de válvula 

El adaptador de ensayo SR 328 se utiliza para acoplar la semicareta Sundström SR 100 / SR 900 a un 
instrumento de medición para realizar una prueba de ajuste. El adaptador se conecta a una de las válvulas de 
exhalación de la careta. 
Sólo está destinado a usarse para ensayos de ajuste esporádicos. No deberá emplearse durante el trabajo 
normal. 

Producto  Designación Núm. de pedido
Adaptador de ensayo  SR 328  T01-1202
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